АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЕМСКОЕ»

 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12  ноября  2018 года
               п. Уемский
                                  № 119

Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования «Уемское» на 2019-2021годы
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации      администрация муниципального образования»Уемское»
Постановляет:

1.  Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план муниципального образования «Уемское» на 2019-2021 годы.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

               К.А.Поляшов
[image: image1.emf]1 2 3

17582,1 24067,3 16148,9

6 956,9        6 523,0       6 578,0

10 625,2      17 544,3     9 570,9

683,2 685,0 711,4

3 093,4 2 631,0 2 827,2

276,8          336,4          370,9

62,5            62,5           62,5

3 971,1        12 066,2     5 527,2

2 538,2        933,3          -

-             829,9

16 499,7    25 575,7   16 148,9

1 082,4        1 508,4 -      -

1082,4 -1508,4 0

0 0 0

0

0

0,0

Верхний предел муниципального долга (на конец

финансового года)

Источники финансирования дефицита

   в том числе:

бюджетные кредиты, полученные от бюджетов других

уровней (сальдо)

кредиты, полученные от кредитных организаций (сальдо)

изменение прочих остатков денежных средств бюджета

сельского поселения

0,0

тыс. руб.

569,1

62,5            62,5

-

370,9

-

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

сельских поселений из бюджетов муниципальных районов

на осуществление части полномочий по решению

вопросов местного значения в соответствии с

заключенными соглашениями

4 271,0

-

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам поселений

-

Расходы

5 839,1

Дефицит (-), профицит (+)

-             -

12 972,3

-

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности

569,1

11 394,5

370,9

дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер

по обеспечению сбалансированности бюджетов

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских

поселений

-

субвенций бюджетам сельских поселений на

осуществление государственных полномочий по

первичному воинскому учету на территориях, где

отсутствуют военные комиссариаты

субвенций бюджетам сельских поселений на

осуществление государственных полномочий в сфере

административных правонарушений

2 й год 2021

5

6 049,0

12972,3

6 049,0

11394,5

4

1 й год, 2020

собственные доходы

межбюджетные трансферты

Текущий год

(план)

2018

Очередной

финансовый

год

2019

Доходы всего, в том числе:

Бюджет поселения

6 923,3

Среднесрочный финансовый план

на 2019- 2021 годы

муниципального образования "Уемское"

I. Основные параметры среднесрочного финансового плана

Плановый период

Показатели

А

Отчетный

год

2017

5 345,5

[image: image2.emf]тыс. руб.

А 1 2 3 6

Администрация МО

"Уемское"

303 01. 02. 40  100  41110 120 1046,2

Администрация МО

"Уемское"

303 01. 03. 41  200  41110 120 73,4

Администрация МО

"Уемское"

303 01. 04. 42  100  41110 120 2094,2

Администрация МО

"Уемское"

303 01. 04. 42  100  41110 240 623,0

Администрация МО

"Уемское"

303 01. 04. 42  100  41110 850 15,4

Администрация МО

"Уемское"

303 01. 04. 42  100 88990 120 747,4

Администрация МО

"Уемское"

303 01. 04. 43  100 78680 240 62,5

Администрация МО

"Уемское"

303 01. 06. 44  400 48990 540 44,0

Администрация МО

"Уемское"

303 01. 07. 49  000 42110 540 123,0

Администрация МО

"Уемское"

303 01. 11 90  100 41400 870 5,0

Администрация МО

"Уемское"

303 01. 13 04  000 46180 240 20,0

Администрация МО

"Уемское"

303 01. 13 4 800 046 160 240 50,0

Администрация МО

"Уемское"

303 01. 13 4 800 046 170 870 10,0

Администрация МО

"Уемское"

303 02. 03 45  100  51180 120 351,5

Администрация МО

"Уемское"

303 02. 03 45  100  51180 240 19,4

Администрация МО

"Уемское"

303 03. 10 03  000 40721 240 100,0

Администрация МО

"Уемское"

303 04. 09. 47  200 88210 240 770,5

Администрация МО

"Уемское"

303 04. 12 47  300 40061 240 30,0

Администрация МО

"Уемское"

303 05. 01. 51  000 40090 240 88,1

Администрация МО

"Уемское"

303 05. 01. 51  000 40090 360 5,3 0,0

10,0 50,0

472,9

5,0 15,0

19,4

351,5

50,0

351,5

747,4

62,5 62,5

1013,2 1046,2

Очередной

финансовы

й

2019 год

Плановый период

1 й год, 2020

50,0 73,4

2 й год, 2021

год

44,0 44,0

770,5 770,5

0,0 0,0

20,0 20,0

19,4

0,0

0,0

5,0

II. Распределение объемов бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств бюджета

муниципального образования, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов

Наименование Глава РазделПодраздел Целевая Вид

расход

а

10,0

1900,0 2094,2

200,0

7 8

5,0 15,4

5,0 5,0

0,0 0,0

747,4

[image: image3.emf]1-й год 2-й год

Налог на доходы физических лиц  2 2 2

Налог на имущество физических лиц  100 100 100

Земельный налог 100 100 100

Государственная пошлина 100 100 100

III. Нормативы отчислений от налоговых доходов в бюджеты поселений,

 устанавливаемые (подлежащие установлению) решением Совета депутатов

муниципального образования «Уемское»

(в процентах)

Наименование налога (сбора)

Очередной

финансовый год

Плановый период

А 1 3 4